قرآن مجید

- ابن عقیل، بهاء الدین عبد الله، (۱۳۶۷) شرح بن عقیل بر الفیه ابن مالک، انتشارات احمدی، چاپ پنجم، تهران
- ابن منظور، محمد بن مکرم، (۱۴۱۴ق) لسان العرب، دار الصادر، بیروت
- تفتازانی، سعد الدین، (بی تا) المطول با حاشیه سید میر شریف، مکتبه الداوری، قم
- جرجانی، عبد القاهر بن عبد الرحمن، (۱۴۲۲ق/۲۰۰۱م) اعجاز بیانی، انتشارات دار الکتب العلمیه، بیروت
- رادمنش، سید محمد، (۱۳۷۲) نحو برای دانشجو، انتشارات آستان قدس، چاپ سوم، مشهد
- رازی، فخرالدین محمد بن عمر؛ (بی تا) مفاتیح الغیب (التفسیر الکبیر)، بیروت - دار احیاء التراث العربی
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد، (۱۳۶۲ش) مفردات الفاظ القرآن، المکتبه المرتضویه، چاپ دوم، تهران
- رجایی، محمد خلیل، (۱۳۷۲) معالم البلاغه، نشر دانشگاه شیراز، چاپ سوم، شیراز
- زمخشری محمود، (۱۴۰۷ق) الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل، دار الکتب العربی، بیروت
- سید قطب، (۲۰۰۲م) التصوير الفنی فی القرآن، دار الشروق، الطبعة السادسة عشره، قاهره
- سیوطی، جلال الدین، (۱۳۸۷ق، ۱۹۶۷م) الاتقان فی علوم القرآن، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، انتشارات شریف رضی - بیدار عزیز، مصر
- شمیسا، سیروس، (۱۳۸۷) بیان و معانی، نشر میترا، چاپ سوم، تهران
- طباطبایی، سید محمد حسین، (۱۳۶۳) تفسیر المیزان، ترجمه موسوی همدانی، کانون انتشارات محمدی، چاپ سوم، تهران
- طبرسی، فضل بن حسن، (۱۳۷۷ش)